

Elektro práce

kanceláře zástupkyň, ekonomky a vedoucí jídelny a učebna přírodopisu

Popis	MJ	množství	cena/MJ	celkem bez DPH
zásuvka 230V	ks	30	178,00	5 340,00 Kč
rozvodná krabice přístrojová	ks	33	9,90	326,70 Kč
spínač č.05	ks	3	222,00	666,00 Kč
zásuvka výsuvná	ks	5	2120,00	10 600,00 Kč
kabel CYKY 3c x 2,5 mm	m	150	24,50	3 675,00 Kč
kabel CYKY 3c x 1,5 mm	m	20	14,20	284,00 Kč
rozvaděč 3 x 12 M vyzbrojený	ks	1	8230,00	8 230,00 Kč
elektromontážní a pomocné práce	komplet	1	40800,00	40 800,00 Kč
výchozí revize elektro	komplet	1	3500,00	3 500,00 Kč
Celkem bez DPH				73 421,70 Kč
cena celkem bez DPH				73 421,7 Kč
DPH v % 21				15 418,6 Kč
cena celkem s DPH				88 840,3 Kč